BAPIEN tuyt que nos en Jacme, per la gra-
3 ciade Deu rey Darago, de Malorgues
=5 e de Valencia, comte de Barcelona e
Durgel, e senyor de Muntpestler, per nos ¢ per
los nostres, donam e atorgam 2 uos prohomens e
a la uniuersitat de Malorques, presens e esdeue-
nidors, per tots temps, ¢ encara establim quels
juheus de la ciutat e de la yla de Malorques no
gosen daqui avant negun prestet liurar sobre

penvoresa alcu o alcuns catius o catines uostres;
e sl per auentura era trobat que alcuns juheus
contra aquesta constitlicio nostra penyores alcu-
nes reebessen dalcun o dalcuns catius, perden
aqueles penyores, axi que, sens tot cabal, al se-
nyvor del catiu o dels catius sien restituides. Ma-
nans a batle ¢ 2 ueguer e a jurats e a tots altres

sens ¢ esdeuenidors, que les dites coses fermes
haien € obseruen axi con damunt es contengut
e facen obseruar, e noy uenguen contrz ne négun

noy lexen contrauenir per nula manera. Dada a
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tant ullo modo. Data Ilerde quarto idus martii
anno Domini millesimo ducentesimo septuage-
simo quarto.

Signum pX Jacobi, Dei gratia regis Arago-
num, Majoricarum et Valentie, comitis Barchi-
none et Vrgelli et domini Montispessullani.

Testes sunt G. R. de Montecathano, P. de
Berga, R. de Montecathano dominus Frague
Bn. G. de Entenca, P’. Martini de Luna.

Sig ¢ num Bartolomei de Porta, qui man-

dato domini regis, hec scribi fecit et clausit,
loco, die et anno prefixis.

X XXII
iv, idus martii M.CC.Lxx.iv

Quod confirmauit ef concessit omnes franquiiates
et priuilegia regni Majoricaruin.

L&)
£
P -

OUERINT uniuersi quod nos Jacobus,
 Dei gratia rex Aragonum, Majoricarum
ji et Valentie, comes Barchinone et Urgel-
li et dominus Montispesulani, per nos €t nostros
laudamus, concedimus et confirmamus uwobis
probis hominibus et uniaersitati Majoricarum,
et uestris in perpetuum, omnes franquitates a no-
bis nobis cohcessas cum cartis nostris siue pri-
uilegiis, vt in eisdem plenius continetur; promit-
tentes quod

&) )

contra dictas franquitates non
ueniemus nec aliquem uenire faciemus aut per-
mittemus, Immo easdem obseruabimus et obser-
uari penitus faciemus. Mandantes uicariis, baju-
lis, juratis et uniuersis aliis officialibus et subditis
nostris presentibus et faturis, quod predictam
concessionem et confirmationem nostram fir-
mam habeant et obseruent ac faciant obsernari
et non contraueniant ullo modo. Data Ilerde
quarto idus martil anno Domini millesimo du-
centesimo septuagesimo quarto.